REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 027/2021

DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS DA

SELEÇÃO PÚBLICA 004/2021, DO EDITAL 005.2021.

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho,
nos termos do Edital nº 005/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital que

DIVULGA O RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS
da Seleção Pública nº 004/2021, para Cuidador de Abrigo Institucional,
conforme  segue abaixo  classificação final.

Cargo: Cuidador de Abrigo Institucional

1 MAIARA ANTONIO Total Situação APROVADO OU

REPROVADO
2 JAQUELINE DE MORAES 75 APROVADO

3 ROBERTA LIPKE 66 APROVADO

4 DIANE MARLETE DA TRINDADE 63 APROVADO

5 LEOVANA DOS SANTOS TIMM 60 APROVADO

6 CATIELI KIPPER 58 APROVADO

7 LETICIA PEREIRA 58 APROVADO

8 MARIA FATIMA COLERAUS 56 APROVADO

9 FERNANDA VARGAS JAHN 54 APROVADO

10 DIULIA ALICE DE VARGAS 53 APROVADO

11 MAIQUIELI DE OLIVEIRA 53 APROVADO

12 PATRICIA JOSIANE DA CRUZ 50 APROVADO

13 IONARA APARECIDA BERTOLDO JORNADA 49 APROVADO

14 MICAELA KAUANNA ROSA PEREIRA 49 APROVADO

15 VERA LUZ MACHADO KERSTING CERENTINI 47 APROVADO

16 LORENI PREUS ALT 44 APROVADO

17 EVA JANDIRA CARDOSO 42 APROVADO

18 CLEIDE DOS SANTOS GONÇALVES 39 REPROVADO

19 EDUARDO JORNADA 35 REPROVADO

  34 REPROVADO

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 07
dias do mês de maio  de 2021.

Armando Mayerhofer
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 07/05/2021.

Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-